
 
 

UCHWAŁA NR XV/68/25 
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 28 830 901,91 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 28 830 901,91 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 28 817 645,66 zł, w tym : 

1) dochody bieżące o kwotę 28 817 645,66 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 
bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 7 291,20 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 291,20 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 7 291,20 

   
Środki z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności publicznej w województwie 
podkarpackim, Umowa Nr FRPA/4/2025 

0,00 7 291,20 

758   Różne rozliczenia -28 817 645,66 28 820 891,66 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego -28 817 645,66 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin -621 678,45 0,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1133



   

Zmiana klasyfikacji budżetowej, zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2024 r., zmieniające 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 
ze źródeł zagranicznych. 

-621 678,45 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -28 195 967,21 0,00 

   

Zmiana klasyfikacji budżetowej, zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2024 r., zmieniające 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 
ze źródeł zagranicznych. 

-28 195 967,21 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 3 246,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 246,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy – dodatkowe środki z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

0,00 3 246,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 28 195 967,21 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 28 195 967,21 

   

Zmiana klasyfikacji budżetowej, zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2024 r., zmieniające 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 
ze źródeł zagranicznych. 

0,00 28 195 697,21 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 621 678,45 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 621 678,45 

   

Zmiana klasyfikacji budżetowej, zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2024 r., zmieniające 
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 
ze źródeł zagranicznych. 

0,00 621 678,45 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 719,05 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 719,05 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 719,05 

   Odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej za uszkodzenie kabla 
słupa oświetleniowego w miejscowości Równe 0,00 2 719,05 

bieżące razem: -28 817 645,66 28 830 901,91 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

         
Ogółem: -28 817 645,66 28 830 901,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1133



§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 115 965,05 zł,w tym: 

1) wydatki bieżące o kwotę 95 965,05 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 20 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 102 708,80 zł, w tym : 

1) wydatki bieżące o kwotę 82 708,80 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

2) wydatki majątkowe o kwotę 20 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1133



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600   Transport i łączność zmniejszenie -82 708,80 -82 708,80 -82 708,80 0,00 -82 708,80 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy zmniejszenie -82 708,80 -82 708,80 -82 708,80 0,00 -82 708,80 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zmniejszenie -82 708,80 -82 708,80 -82 708,80 0,00 -82 708,80 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 

 75095  Pozostała działalność zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 108 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne zwiększenie 108 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 20 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1133



 75814  Różne rozliczenia finansowe zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie zwiększenie 3 246,00 3 246,00 3 246,00 3 246,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność zwiększenie 3 246,00 3 246,00 3 246,00 3 246,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 678,91 678,91 678,91 678,91 0,00 0,00 0,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

zwiększenie 2 396,67 2 396,67 2 396,67 2 396,67 0,00 0,00 0,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

zwiększenie 170,42 170,42 170,42 170,42 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska zwiększenie 2 719,05 2 719,05 2 719,05 0,00 2 719,05 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększenie 2 719,05 2 719,05 2 719,05 0,00 2 719,05 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych zwiększenie 2 719,05 2 719,05 2 719,05 0,00 2 719,05 0,00 0,00 

zmniejszenie -102 708,80 -82 708,80 -82 708,80 0,00 -82 708,80 -20 000,00 -20 000,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 115 965,05 95 965,05 95 965,05 3 246,00 92 719,05 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1133



§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na 
podstawie odrębnych ustaw: 

1. dochody (wpływy) z Funduszu Pomocy w kwocie 3 246,00 zł i wydatki związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 3 246,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały” Tabela nr 3. Dochody (wpływy) i wydatki z Funduszu Pomocy 
związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
 

Dochody bieżące 
758   Różne rozliczenia 3 246,00   

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 246,00    

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 246,00    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 3 246,00    

 
Wydatki bieżące 

801   Oświata i wychowanie 3 246,00    

 80195  Pozostała działalność 3 246,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  678,91  

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 678,91       

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 396,67 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 2 396,67  

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 170,42    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe zadania oświatowe ) 170,42 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kuffner 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1133


	UCHWAŁA NR XV/68/25 RADY MIEJSKIEJ W DUKLI z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-03-07T13:28:13+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




